
číslo místnost počet

2.01 2

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06
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plocha [m²]

20,44
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2,92
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14,37
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Pokoj

Legenda místností:

Chodba+Schodiště

Chodba

1

1

2.11

1

12

14

13

4,414

2.12

2.13

12,76

2,85

2.14 1,06

Obývací pokoj

Koupelna+WC

Chodba

Obývací pokoj

Kuchyň

Chodba

Lodžie

Lodžie

Spol. místnost

Úklidová komora
WC

1

1

1

1

1

2.02a 1 18,23Chodba

př.magnet
EPS

KABELY EUROFAIR s třídou reakce na oheň B2  s 1,d0, PH60-R
DLE ČSN 730848 (EUROFIRE E30/E60 JE-H(St) H 2x2x0,8)

KABELY J-H(St)H a J-Y(St)Y SMYČKA HLÁSIČŮ

ca

Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková org.
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číslo místnost

2.01
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2.04

2.05

2.06

plocha [m²]

130,19

14,54

23,43

7,74
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2.09
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Legenda místností DS:
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Předsíňka
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př.magnet

A-III. A-III.
E-III.

N 2.02-III.+EPS

N 2.05-III.+EPSN 2.04-III.+EPS

N 2.01-III.+EPS
N 2.03-PÚ BPŘ

EPS

2.-7.NP

2.-7.NP

1.NP

1.NP monitoring NZ

EPS

y/yy
x/x

zzzzzz

y/yy
x/x

zzzzzz/nad podhledem

př.magnet
EPS

bezdrátový
opakovač

bezdrátový
opakovač

číslo prvek počet

802374 33

805593

804905

704900

805601,10

805595,10

33

Roshni 24

960120

EPS sumarizace prvků 2.NP

O2T multisenzor PAM

Bezdr. sokl pro hlásiče IQ8quad

2

2

4Elektronika tlačítka IQ8

Skříň tlač. červená

Bezdrát. uni interface čer.+bat

Bezdrátový koppler na stěnu

Siréna evakuační - červená

Přídržný magnet 24V, 400N 2

4

4

2.-7.NP

kr.linka 

y/yy
x/x

zzzzzz

808003 Ústředna IQ8Control C 1

018011 Akumulátor 12V/12Ah 2

786009 Čelní panel IQControl C/M 1

772477 Periferní modul 1

784382,D0 MM analogring esserbus 2
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